
 

 

Zarządzenie  wewnętrzne nr 34/2020 

 

 

Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie z dnia 02.11.2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy  zdalnej w Miejskim Zespole Żłobków w Lublinie 

 

 Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) 

oraz art. 81 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam „Regulamin pracy zdalnej w Miejskim Zespole Żłobków Lublinie” stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje od 03.11.2020 r. do 04.12.2020 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom ds. kadr. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Oryginał a/a 

2. Dział Kadr. 


